
POŘAD BOHOSLUŽEB 
VE FARNOSTI JIČÍN 

V TÝDNU OD 19.1. DO 26.1. 2020 

 

NEDĚLE 19.1. 

2. V MEZIDOBÍ 

9:00 za + předky a příbuzné podle úmyslu dárce sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba slova  

10:30 OSTRUŽNO  

10:30 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 za + Irenu a Luboše Holoubkovy sv. Ignác 

PONDĚLÍ 20.1. 17:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 21.1. 
sv. Anežka Římská 

17:00 za jednotu křesťanů sv. Jakub 

STŘEDA 22.1. 
9:00 DOMOV PRO SENIORY  

17:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 23.1. 16:00 na poděkování a za B. pomoc pro Valentina a jeho děti Nemocnice 

PÁTEK 24.1. 
sv. František Saleský 

8:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za + P. Františka Bílka sv. Ignác 

SOBOTA 25.1. 
Obrácení sv. Pavla 

18:00 za + Hanu Pernicovou a duše v očistci sv. Ignác 

NEDĚLE 26.1. 

3. V MEZIDOBÍ 

9:00 za + Boženu Novákovou sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:30 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:30 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 
Úmysly mší svatých přijímáme po každé mši svaté na faře. 

Příležitost ke svátosti smíření je půl hodiny před každou mší svatou. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 6 200,- Kč. Pán Bůh zaplať. 
2. Tento týden je týden modliteb za jednotu křesťanů. Prosím nezapomínejte na tento úmysl ve svých 

modlitbách. 
3. Ve středu je od 15 hodin setkání členů Mariánského večeřadla. 
4. Příští neděli budou našemu společenství představeny děti, které půjdou poprvé ke svatému 

přijímání. Také na ně pamatujte v modlitbě. 
5. V úterý 28.1. proběhne ve Valdicích vzpomínková akce na P. Toufara. Začátek v 16 hodin u 

věznice. 
6. Žehnání domů bude pokračovat až do konce měsíce. Děkuji za pochopení. 
7. Máte příležitost se zapisovat na čtení během nedělní liturgie. 

 

 

 

 


